[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июля 2019 года № 422
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск»
от 20 августа 2018 года № 573 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ муниципального образования «Кировск» Кировского
муниципального района Ленинградской области»
В связи с корректировкой наименований муниципальных программ муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»),                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кировск» от 20 августа 2018 года № 573 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                        Е.В. Сергеева

Постановление с приложениями опубликовано в сетевом издании «Неделя нашего города+» nngplus.ru